Polt feltum fan&i Hillarij in parliamento tento Londonijs ftatutum fuie,ve
nullus tran(fretaret ad impetrandum prouifiones a papa, fub pzna carceris,
fi tem concelli fucre domino regi 40.fol. dequolibetfaccolanz, &delibra 6.

endrij. :

In hoe parliamento dominus Joh.dux Lancaltriz faétus ¢ft dux Acquitanig,
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per virgam & pileum fibi prebitas manu regis. Et Edwardus filios ducis Ebo-

raci factus eft comes de Ruchland.

Eo tempore dominus Adam Cardinalis Anglicus quidedecorofé depofitus
fuerar per Vrbanum papam reftituitur fuo gradui,per Bonifacium {uccefore;
Feruntquod cum Vrbanus tyrannizare meditaretur, hunc maximé propter
profunditatem fenfus pertimuerit. Erided ne conatus fui impedirentur per e-
um , hunc {atinivfté comprehendit, & torfit, & reclufitin carcere quim dia
vixit. Quod fadtum in morte fua fertur fatis doluifle, publicé penitédo & pro-
teltando huncreum nullius criminis extitiile,

Huius Cardinalis petitione declaratum fuit per papam Bonifacium, quad
bullz de indulgenti)s plenarijs concellz -.;uibuIE!.:e: in extremis, tanti valent
obtinentibus, in eaconfellione quz mortem immediarté precedic, Qui licét
multotiens propter diueria pericula confiteantur, fi conualuerint,non tamen
vique ad extremum articulum {ortiuntur efeGum.

Hoc anno dominus Henricus comes de Derby profeGus in le Pruysin reg-
no de Lettow bella gerir,cinitatem digtam Willis,ad cuius caftellii rex de Let-
tow dictus Skyrgalle confugerat, primus occupauit vexillo fuo fuper muros e-
recto.In ea civitate perempta funt ad 4oo0.plebanorum vel faltem in captivi-
tatem dudta, fratre regis de Poleyn ibi perempto, quifuitgravisaduerfarius
chriftianis,Marefcallus Prufiz, & quida rex vocatus Wytot dele&ati probita-
te tantiinuenis & animofitate multum honorisimpenderuntilli.

Anno 1391.Rex Franciz miflis in Angliam nantijs,obtulic pacemregi de-
fiderabilein diutillimé concupitam.Et vt pax ftabilior,conditio firmior, tra-
&atus honoratior haberetur , petijtregis noftri colloquium perfonale, quod
prope Kalefiam fieri poftulanit.

Rex autem Angliz, quia fublimis & honorabilisibi apparere voluir, mifit
per fingulas regmi Abbathias pro equis nobilibus,quales regé decuitinfidere.
Mifit etiam ad eadem loca pro magnis fummis pecuniz fibi mutuo concedens
dis,ne pacis negotium per religiolos impediri videretur, fi quod rex ab ecis pe-
tije negaretur.Nec minus pepercit civitatibus & burgis regni, quina fingulis
peteret in hoc negotinm magnas fummas.